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Priserne er ekskl. evt. forsendelsesomkostninger. Ønskes 1 bog tilsendt, tillægges kr. 95,00 til pakning og
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Der tages forbehold for evt. prisændringer.

RALLYCOURSE
Rallysportens årbog RALLYCOURSE giver et sammenfattende overblik over de medrivende begivenheder 
som har ført til kåringen af årets rally verdensmestre.

VM Rally årbogen RALLYCOURSE er en flot indbundet bog på ca. 200 sider, skrevet i et let læseligt 
engelsk og med over 300 flotte farvefotos. 

RALLYCOURSE er bredt anerkendt i rallykredse for at være bogen man refererer til, hvis man søger fakta 
i forbindelse med den netop kørte VM Rally sæson. En af årsagerne er at bogen er skrevet af et inter-
nationalt team af sportens bedste journalister, som evner at videregive begivenhederne i den stadig mere 
populære rallysport på en seriøs og interessant måde. At billederne er taget af rally fotografen Reinhard 
Klein og hans team gør kun bogen endnu mere overbevisende.

RALLYCOURSE har grundige referater fra alle løb med tider fra alle kørsler og prøver, og der er en gen-
nemgang af de tekniske specifikationer på de mest betydende biler. Desuden er der i RALLYCOURSE
kåring af årets 10 bedste kørere, kørerprofiler, samt nogle meget oplysende baggrundsartikler hvor emnerne 
varierer fra år til år. Artiklerne kan handle om f.eks. dækproblematik, eller evt. et politisk emne som har 
været aktuelt i året.

Der er i RALLYCOURSE også referater af begivenhederne i det europæiske og i udvalgte nationale rally 
mesterskaber, samt en gennemgang af den seneste internationale udvikling i rallysporten.

Tidligere års RALLYCOURSE kan stadig leveres. Forespørgsel eller bestilling kan ske på tlf. 36 47 46 02, 
eller på e-mail adressen post@sbfiberdesign.com

Bestilling skal afgives inden 1. november. Når vi har modtaget din bestilling og betaling, bliver du kontaktet 
med en bekræftelse af modtagelsen, og du bliver kontaktet igen når bestillingen er klar til levering. Det vil 
normalt være omkring årsskiftet.
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